Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 153/2020 - MILTON CÉSAR DE SOUZA SARDIN - Solicita ao Senhor Presidente
da EMDURB a implantação de vaga rápida de 10 minutos defronte ao imóvel 08-79 da Avenida Nossa
Senhora de Fátima, Jardim América.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 15/02/2022

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 295/22
-

Bauru, 15 de fevereiro de 2022.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 295/22

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 14 de fevereiro de 2022.

Câmara Municipal de Bauru
o;ret:):ia df .:.vlio legí:.lativo

1 5 FEV 2022

ENTRADA
Hor3~ -~ (a) ~ •

Em atenção ao Requerimento 153/20, do vereador
Milton César de Souza Sardin, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 32649/20,
referente a implantação de vaga rápida de 1 O minutos defronte ao imóvel 08-79 da
Avenida Nossa Senhora de Fátima, Jardim América, a EMDURB informa que a

solicitação foi atendida. ~---

\